

DESCRIPTION OF ACTUAL		CUM	24.0	658.02	
A1	STRUCTURES/OBSTRUCTION, (610MM ϕ RCPC)				15,792.48
102(2)	ROADWAY EXCAVATION(SURPLUS COMMON)	CU.M	1,294.0	210.22	272,024.68
103(6) A	PIPE CULVERTS AND DRAIN EXCAVATION(COMMON SOIL)	CU.M	112.0	293.07	32,823.84
104(1) A	EMBANKMENT FROM ROADWAY EXCAVATION(COMMON SOIL)	CU.M	337.0	213.73	72,027.01
105(1) A	SUBGRADE PREPARATION(COMMON MATERIAL)	SQ.M	2,774.0	19.06	52,872.44
200(1)	AGGREGATE SUBBASE COURSE(T=0.20M.)	CU.M	1,896.0	981.84	1,861,568.64
311(1) C1	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT (UNREINFORCED)-0.23M THK, 14 DAYS	SQ.M	4,880.0	1,928.66	9,411,860.80
500(1) A3	PIPE CULVERTS 910 MM DIA., CLASS II RCPC	IN.M.	27.0	2,948.82	79,618.14
506(1)	STONE MASONRY(PARAPETS, HEADWALLS, APRONS & WINGWALLS)	CU.M	38.0	4,399.76	167,190.88
612(1)	REFLECTORIZED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS(WHITE)	SQ.M	200.0	839.10	167,820.00
624(1) A1	SINGLE ARM POST(8M), WITH STREET LIGHT, LED 130W	EACH	14.0	166,318.10	2,328,453.40
SPL	PEO RROW MARKER	EACH	4.0	1,853.15	7,412.60
TOTAL AS BID AS CALCULATED			>>>>	P 14,829,621.53	
TOTAL AS BID AS READ			>>>>	P 14,829,665.54	
<i>Fourteen Million Eight Hundred Twenty Nine Thousand Six Hundred Twenty One Pesos and Fifty Three Cents Only</i>					
Contract Amount As Calculated shall prevail as it is more advantageous to the Government					

- iv. General and Special Conditions of Contract;
- v. Supplemental or Bid Bulletins, if any;

b. Winning bidder's bid, including the Eligibility requirements, Technical and Financial Proposals, and all other documents or statements submitted; Bid form, including all the documents/statements contained in the Bidder's bidding envelopes, as annexes, and all other documents submitted (e.g., Bidder's